СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД АМУРСК»

Амурского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ                                        ПРОЕКТ

_________                                                                                                    № ___

г. Амурск

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» от 13.10.2016 № 242 «О реализации отдельных положений федеральных законов в области противодействия коррупции»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», по результатам правовой экспертизы Министерства юстиции Хабаровского края, в целях устранения замечаний юридико-технического характера, Совет депутатов городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края,
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» от 13.10.2016 № 242 «О реализации отдельных положений федеральных законов в области противодействия коррупции» следующие изменения:
1.1. в п.1.2. слово «городской» исключить;

1.2. пункты 1.3., 1.4., 1.5. исключить

1.3. в Положении о представлении депутатами Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей:
1) пункт 2.3. Положения исключить, поменяв соответственно далее нумерацию пунктов 2.4. и 2.5.;
2) в пункте 2.5. Положения слова: «подлежит рассмотрению Комиссией и» исключить;
3) в пункте 3.1. Положения слова: «секретарю Комиссии» заменить на слова: «председателю Совета депутатов городского поселения «Город Амурск»;
4) в пункте 3.2. Положения по тексту слова: «Секретарь Комиссии» заменить на слова: «Председатель Совета депутатов городского поселения «Город Амурск».
1.4. в Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края и членов их семей на официальном сайте администрации городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования:
пункт 4 Положения исключить, изменив соответственно далее нумерацию пунктов 5 и 6.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» от 25.10.2018 № 17 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» от 13.10.2016 № 242 «О реализации отдельных положений федеральных законов в области противодействия коррупции».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования
Глава городского поселения

  К.К. Черницына
Председатель Совета депутатов

  З.М. Былкова